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Matti Kinnarinen 
Seuran puheenjohtaja 

Tälle sivulle tulee Matti Kinnarisen juttu 

 



4 YLEISURHEILU 

Kevätaurinko paistaa ja lumet ovat poissa, 

on peruskuntokauden aika. TU-38 nuoriso-

ryhmät ovat tehneet viime kevään, kesän, 

syksyn ja talven aikana paljon harjoituksia 

ja tulokset näkyivät kilpailumenestyksenä-

kin. Viime vuonna 14–15 -vuotiaiden SM- 

kisoista saatiin mitaleja ja vuoden 2014 ki-

soista odotetaan myös ”mitali-sadetta”.  Ke-

sällä nuorempien päätapahtumassa Sisuli-

sähuipentumassa tuli useita mitalisijoja, li-

säksi nuoret urheilijat paransivat kisassa en-

nätyksiään ja kehityskäyrät sojottivat kome-

asti ylöspäin. Kesä oli tuloksellisesti erittäin 

hyvä, joka näkyi mm. lukuisina uusina seu-

raennätyksinä, jopa yksi uusi piiriennätys oli 

saaliina.  

2013 aloitettu alle 9 -vuotiaiden ottelumuo-

toinen kilpailu on nyt ensimmäisen kauden 

jälkeen arvioituna toiminut yllättävän hyvin, 

tällä keinolla saadaan pienet urheilijanalut 

aloittamaan useamman lajin harjoittelemi-

nen.   

Syksyllä aloitettiin harjoittelukausi uudella 

innolla ja samalla muokattiin hieman harjoi-

tusryhmiä. Uusia innokkaita urheilijoita tuli 

kesän ja syksyn aikana lisää toimintaan, eri-

tyisesti sisulisäikäisten vanhempiin ikäryh-

miin. Valmennukseen saatiin myös lisävoi-

mia ja talven aikana on lisätty viikoittaisia 

TU-38:n nuorisourheilu jatkaa nousuaan 

Harri Heikkilä 
Nuorisopäällikkö 

harjoituskertoja sekä vaativuutta. Perintei-

nen seuraottelumatka Ruotsiin oli syksyn 

pääkilpailu ja monelle nuorelle urheilijalle 

ensimmäinen ulkomaan kilpailumatka. Tal-

ven hallikaudella tehtiin jo sellaisia tuloksia, 

että ensi kesää voidaan odottaa mielenkiin-

nolla. Varsinkin pikaviestijoukkueet ovat tal-

ven aikana kehittyneet ja voivat tehdä jopa 

seuraennätysten parannuksia ensi kesänä. 

Yleisurheilu on ympärivuotinen harrastus ja 

monipuolinen urheilumuoto, jossa kehitetään 

nopeutta, ketteryyttä, voimaa sekä kehon 

koordinaatiota. Yleisurheilun monimuotoi-

suus antaa mahdollisuuden erilaisten harjoit-

teiden tekemiseen. Joskus uusien ja vähän 

vierailtakin tuntuvien harjoitteiden tekemi-

nen aiheuttaa rimakauhua; en osaa, en us-

kalla, en pysty ja en halua. Näissä tilanteissa 

opitaan voittamaan oma epävarmuus ja ryh-

mässä sosiaaliset taidotkin kehittyvät. 

 

Yleisurheilu on mahtava yhdistelmä erilaisia 

lajeja, joista jokainen varmasti löytää oman-

sa. 
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Kyllä tuli taas viime kesä- ja hallikautena 

hienoja kokemuksia niin yleisurheilukentän 

laidalta kuin eri puolilta kenttää. Viime kau-

della TU-38 järjesti toistakymmentä omaa 

kisaa ja sen lisäksi oltiin seurana mukana 

toimitsijavastuissa  sisulisähuipentumassa ja 

Vattenfall-kisoissa. Oltiinpa tarvittaessa mu-

kana myös naapuriseurojen kisoissa avusta-

massa. Moni TU-38 urheilijanuori ja van-

hempi oli myös mukana toimitsemassa ja 

tutustumassa ”kansainvälisiin kisakuvioihin” 

erilaisissa tehtävissä Nuorten EM-22 kisoissa 

Ratinassa. 

Mikä kisoissa innostaa ja mikä motivoi lähte-

mään mukaan kentänlaidalta eri puolille 

kenttää eri suorituspaikoille toimitsijatehtä-

viin? Omalla kohdalla syitä on ollut useam-

pia. Me suomalaiset olemme kautta aikain 

olleet talkooihmisiä. Iso asia on ollut ja on 

vieläkin yhdessä tekemisen meininki.  Puu-

hataan yhdessä yhteisen tavoitteen eteen ja 

saadaan aikaan jotain positiivista. Kisoista 

puhuttaessa aikaansaannos on kisatapahtu-

ma, jossa  mahdollisimman  moni urheilija  

viihtyy, pystyy ottamaan rennosti ja saa-

maan itsestään irti sen päivän parhaan kun-

non. Kesäpäivän ilmoille kisajärjestäjä ei voi 

mitään. Sen sijaan riittävä määrä toimitsijoi-

ta, jotka kannustavat ja rohkaisevat kaikkia 

urheilijoita, seuraan katsomatta on olennai-

nen osa positiivista kisatapahtumaa ja yh-

teistyöllä järjestettävissä. Kisajärjestäjälle 

kaikki osallistujat ovat ”omia urheilijoita”. 

Aikanaan on tullut aikaa vietettyä kentän 

laidalla seuraten tyytyväisenä omien lasten 

edesottamuksia valmentajien vetämissä har-

joituksissa. Sen sijaan kisoissa, varsinkin 

alkuun hiipi usein mieleen ajatus, osaakohan 

tuo lapsonen varmasti lämmitellä kunnolla 

ennen kisaa ja osaakohan hän tsempata oi-

kealla tavalla oikeassa kohtaa. Siitä seurasi 

ennen kisaa hermostunutta hoputusta tee 

sitä ja tätä.  Ja kisan aikana saattoi tulla yli-

kierroksilla käytettyä äänivaroja kannustuk-

seen yli kohtuuden. Niin, olihan se yllätys 

kun huomasi, että lapsosen kisa sujui hyvin 

ja joskus jopa paremmin ilman ylimääräistä 

isä-hösäämistäkin.  Ja paras lääke omaan 

ylimääräiseen hösäämiseen oli tietty lähteä 

”jaloista pois” kentälle mukaan toimitsijateh-

täviin. 

Hienoja hetkiä urheilukentällä kaikki. Pienen 

urheilijan ilo uudesta ennätyksestä juoksus-

sa, heitossa, hypyssä omissa Hervannan ki-

soissa. Huoltajan halaus pienelle 3-ottelijalle 

viimeisen lajin, pitkänmatkan juoksun jäl-

keen pm-moniotteluissa: ”Hyvin meni. Jak-

soit kaikki lajit!”. Nuoren urheilijan suoritus 

EM-Ratinassa joka oli rastina tiellä aikuisten 

MM-kisoihin Moskovaan. Nämä jälkimmäiset 

kisat tuli tosin katsottua TV:stä. 

Tervetuloa kentän laidalta keskemmälle 

kenttää. Kaikkia tarvitaan ja kaikille löytyy 

oma hommansa, hyvissä kisoissa.  

Kentän lairalta ja eri puolilta kenttää 

YLEISURHEILU 

Jukka Heimonen 

Kilpailupäällikkö 
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YLEISURHEILU 

 

Niin kuin kenen tahansa elämään, myös ur-

heilijan elämään kuuluu erilaisten valintojen 

tekeminen ja seurausten, hyvien tai huono-

jen, vastaan ottaminen. Mitä vanhemmaksi 

urheilija kasvaa, sitä varmemmin huonot 

valinnat kolahtavat. 

Lapsena osan valinnoista tekee vanhemmat, 

kuinka lapsi kulkee harjoituksiin, mitä tä-

nään syötäisiin, koska mennään nukkumaan 

ja koska on aikaa kavereille. 

Murrosiän kynnyksellä olevalle  nuorelle 

maailma tarjoaa yleensä runsaasti uusia 

paikkoja tehdä joko hyviä tai huonoja valin-

toja. Kaveripiirit vetävät uusiin tempauksiin, 

koulu on haastavampaa kuin aikaisemmin ja 

kotonakin joutuu ottamaan enemmän vas-

tuuta esimerkiksi kotitöistä. Koti on kuiten-

kin edelleen tuki ja sieltä tulee pohja niille 

valinnoille, joita nuori urheilija joutuu teke-

mään. 

Tavoitteellisesti harjoitteleva nuori tarvitsee 

monipuolisen ruokavalion, tarpeeksi unta, 

hyvän motivaation, paljon tukea ja terveelli-

set elämän tavat. Harjoituksia on paljon ja 

joskus saattaa tuntua, että urheilun ulko-

puolinen elämä kärsii, mutta silloin on tärke-

ää miettiä asioiden tärkeysjärjestystä. Koulu 

ei tietenkään saa kärsiä harrastusten takia, 

nykyään koulut tukevatkin hyvin urheilijoita 

koulun käynnissä ja urheilu-uran alussa. Mo-

nilla kaveripiiri tulee omien harrastusten 

kautta, tällöin ei ole vaikea päättää ajankäy-

töstä kavereiden ja harrastusten välillä. On 

kuitenkin aina kavereita ja ystäviä harras-

tusten ulkopuolelta. Joskus nämä kaverit 

haastavat urheilijan arvomaailman, tarjoa-

malla huonompia, epäterveellisiä elämänta-

poja. Myöhään valvominen, päihteet, ehkä 

jopa pukeutuminen voivat olla haitaksi ur-

heilullisten tavoitteiden kannalta. 

Kodilla on suuri vaikutus nuoren urheilijan 

tekemiin valintoihin. Kun kotona ollaan ur-

heilijalle tukena ja apuna, nuoren on hel-

pompi tehdä oikeat valinnat elämässään. 

Esimerkin voima on suuri kaikessa. Jos koto-

na syödään epäterveellisesti, on vaikea to-

tuttautua terveellisempään ruokavalioon sit-

ten kun alkaa itsenäistymään. Jos kotona ei 

pysty nukkumaan täysiä yöunia, harjoittelu 

on vaikeampaa. Turhan harvalla nuorella on 

illalla kotiin tulo aika, tällöin tulee seikkailtua 

kaupungilla yömyöhään. Ja jos kotona on 

epävakaata, on nuoren urheilijan vaikea kes-

kittyä urheiluun, koulusta puhumattakaan. 

15-17-vuoden iässä moni nuori päättää lo-

pettaa urheilemisen, erilaisista syistä johtu-

en. Toiset lopettavat aiemmin tehtyjen huo-

nojen päätösten johdosta, jotkut kilpailussa 

pärjäämättömyyden takia, toiset koulun ja 

urheilun yhdistämisen vaikeuden takia. Jot-

kut vaan kyllästyvät. Toiset lopettavat, kun 

vanhempien panostus loppuu ja pitäisi itse 

alkaa huolehtimaan harrastuksiin kulkemi-

sesta, varusteiden huollosta ja hankkimises-

ta yms. Urheilun lopettaminen on iso päätös, 

jota saattaa katua myöhemmin aikuisiällä. 

Urheilijoiden ja vanhempien yhteistyö on 

tärkeää. Jos urheilijalla on tavoitteita tule-

vaisuudessa omassa lajissaan, motivaatio ja 

halu ohjaavat tekemään oikeita päätöksiä 

vanhempien avustamana. Jokaisen nuoren  

on osattava sanoa ei tuleville kiusauksille, 

esimerkiksi jos kaverit yrittävät houkutella 

tupakan polttoon, tai alkoholin nauttimiseen, 

jotkut kaveriporukat liikkuvat myöhään illalla 

vielä ulkona. Näitä asioita kannattaa miettiä 

ja keskustella kotona, miten ne vaikuttavat 

tulevaisuudessa tuloksiin omassa lajissa. Ny-

kyään myös tietokone tuo omat haasteensa. 

Tietokoneella saatetaan istua useita tunteja 

päivässä. Omaehtoista liikuntaa pitäisi har-

rastaa 1,5-2 tuntia päivässä, se on haastava 

tavoite vähemmän liikkuville lapsille ja nuo-

rille. Kaikista ei tule tulevaisuuden Tero Pit-

kämäkiä, mutta terveelliset ja hyvät elämän 

tavat luovat perustan myös terveelle hyvälle 

aikuisuudelle. 

 

 

Jonna Stenroos 

Valmentaja 

Nuori valintojen maailmassa 
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Tasavallan Presidentti on myöntänyt  Itse-

näisyyspäivänä valmennuspäällikkö Jari Nur-

mistolle Suomen Valkoisen Ruusun ritarikun-

nan Mitalin.  

Seuran vuosikokouksessa jaettiin tunnustuk-

sia SUL ja SVUL:n myöntämillä tunnustuksil-

la arvokkaasta seuratyöstä. Ansiomerkkejä 

vastaanottamassa Valmennuspäällikkö Mika 

Pelto, nuorisopäällikkö Harri Heikkilä ja ra-

hastonhoitaja Sirpa Kokkonen 

Huomionosoituksia 2013 

Arvokisasaavutuksia 2013 

Aleksi Tammentie osallistui 9.7.2013 XXVII 

Universiadeihin Venäjän Kazanissa ja selvitti 

tiensä viidentenä finaaleihin. Finaalissa hän 

onnistui erinomaisesti venyttäen viidennellä 

hypyllään 16,31 ja sijoittui lopputuloksissa 

neljänneksi.  

Vaasan SM-kisoissa 28.7.2013 Tammentie 

otti kultaa mittauttaen uudeksi ennätyksek-

seen 16,49 viimeisellä hypyllä 2.0 m/s myö-

tätuuleen. Hallikaudella 2014 hyppy kulki 

lupaavasti 16,27, paremmin kuin kertaakaan 

aikaisemmin talvella ja Aleksin edelleen nou-

seva tuloskehitys jatkuu. 

 

YLEISURHEILU 
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Röörit auki talven jäljiltä eli seuran suurin 
vuotuinen tapahtuma eli Kansainvälinen 
Pyynikki-juoksu juostaan tänä keväänä jo 
42. kerran. Sarjoja löytyy jokaiselle. Lähtö 
ja maali sijaitsevat ensimmäistä kertaa sta-
dionin ylätasanteella, mutta reitti on pää-
osin sama ja hyväksi havaittu. 

Yläkuvissa kuvat viime kevään pyynikki-
juoksun lähdöstä ja alla miesten ja naisten 
kilpasarjan palkintojen jaosta. 

Pyynikkijuoksu 2013 

YLEISURHEILU 

Totuttuun tapaan TU-38:n juniorit osallistuivat Suomen suurimpiin junioreiden hallikisoihin 
Pirkkahallissa (TESC). Kisoissa riittää tapahtumia aamusta iltaan kahtena päivänä ja lopuksi 
juostaan viestit. Mitalit ovat tiukassa ja ennätyksiä syntyy liukuhihnalta. Vasemmalla P11 
kuulan pronssimitalisti Anssi Tuominen ja oikealla P15 4x100 m joukkue, joka voitti ylivoi-
maisesti oman eränsä mutta jäi niukasti pronssille lopputuloksissa.  Kiitokset valmentajille ja 
huoltajille, jotka päivystävät paikalla jopa puoli vuorokautta putkeen kisojen aikana. 

Tampere Junior Indoor Games 2014 
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M 6km kultamitalijoukkue Samuli Koskinen,  

Mikael Rantanen ja Tommi Heittola. 

PM-maastot 2013 

YLEISURHEILU 

N 4km kultamitalijoukkue Terhi Ranta-Ojala, 

Laura Sointu ja Jonna Stenroos. 

N17 4km hopeajoukkueen juoksijat Julia Linnus, 

Melissa Virtanen ja Katariina Kunnari 

M17 sarjaan tuli peräti kaksi joukkuemitalia, kul-

taa ja pronssia. Vasemmalta Jon Forss, Aleksi 

Heimonen, Topi Lahtinen, Aleksi Pelto, Patrik 

Daymond ja Tero Putkonen. 

Seuran nuoret menestyivät jälleen mainiosti Pirkkahallilla juostuissa pm-maastoissa. M17 

sarjaan tuli peräti kaksi joukkuemitalia, kultaa ja pronssia. 
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PM-viestit 2013 

YLEISURHEILU 

P13 4x600m 

Jaska Lius 

Sampo Suonpää 

Toni Kupari 

Elias Ketoja 

P13 4x60m aidat 

Arttu Tuominen 

Aapo Mäkelä 

Elias Ketoja 

Jaakko Linnus 

P13 4x100m 

Sampo Suonpää 

Aapo Mäkelä 

Arttu Tuominen 

Elias Ketoja 
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Turussa 25.6. juostuihin alueviesteihin lähdettiin laajalla joukkueella, kaikkiaan kahdeksan 
TU-38:n viestijoukkuetta juoksi Turun Paavo Nurmen stadionilla helteisenä kesäkuun iltana. 
Olosuhteet olivat ilmeisen hyvät koska illan aikana syntyi kolme seuraennätystä: 

M17 3x800 m  6.25,78 

M17 4x100 m  44.94 

M17 4x100 m aj 58.60 

SM-viestit 6-7. 7. olivat pidemmän matkan päässä Joensuussa, mutta myös siellä oli seura 
edustettuna kahdeksan joukkueen voimin. Lähellä mitalisijoitusta oli moni joukkue, vaikka 
”vain” yksi seuraennätys kirjattiin. Kaksi viidettä ja kaksi kuudetta sijaa antavat kutkuttavat 
lähtökohdat vuoteen 2014, koska moni urheilija sopii vielä vuoden verran samaan sarjaan. 

M17 4x300 m 2.29,77 

YLEISURHEILU 

4 x 300 m  

Jon Forss, Aaro Pekkola, Niklas Kivipuro ja 
Aleksi Pelto 

Alueviestit 2013 Turku ja SM-viestit Joensuu 

3x800m  

Jon Forss, Topi Lahtinen, Manu Lahtinen 

4x100m  

Rashiid Jamac, Aaro Pekkola, Aleksi Pelto 
ja Jon Forss 

4 x 100 m aj  

Joona Kopakkala, Ville Palomäki, Niklas Kivi-
puro ja Aleksi Pelto 
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Kuvasatoa pm-kilpailuista 
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Pikkujoulut 2013 

Seuran joulujuhlassa pikkujoulujen yhteydessä kauden 2013 sisulisä- ja nuorisopisteiden pe-
rusteella palkitut. Kauden palkitsemiset tapahtuvat perinteisesti nuorisojaoston järjestämissä 
pikkujouluissa ja toinen vieläkin merkittävämpi osa seuran vuosikokouksessa. Pisteitä on jo-
kaisen varsin helppo kerätä, sillä niitä kertyy jokaisesta alle 15v sarjan pm-kisasta jo pelkästä 
osanotosta, lisäpisteitä kertyy sijoituksista. Vanhempien ns. seuraluokittelupisteitä puolestaan 
kertyy jokaisesta yli 15v pm-kisoista (myös jo pelkästä osanotosta) ja SM-kisoista sekä kau-
den aikana saavutetusta luokkatasosta. Näissä pikkujouluissa palkitaan lisäksi monilla muilla 
kriteereillä kuten aktiivisuudella, kehittymisellä jne. Ensimmäinen alle 15v sarjojen pisteitä 
kerryttävä kisa käydään tänä vuonna 24.5. pm-maastojen merkeissä Kangasalla. 

Alakuvassa vasemmalla urheilijoiden äänestyksen voittaneet Jesse Kivipuro ja Janika Jokinen. 
Oikealla kuva Valmentaja palkinnoin ja Urheilun edistämissäätiön stipendein palkituista val-
mentajista vasemmalta lukien Markku Köykkä, Jarmo Talvitie, Mika Lahtinen, Sari Pelto ja 
Mika Pelto  

YLEISURHEILU 
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HeittoCup 2013 

Kuva kauden päätteeksi tapahtuneesta HeittoCupin palkintojenjaosta. Tänä vuonna HeittoCup 

käynnistyy jälleen toukokuulla johdolla ja jatkuu aina lokakuulle. Lajit ovat kuula, kiekko, 

moukari ja keihäs, joista  kolmen lajin yhteistulos ratkaisee kenellä nämä palkinnot jälleen 

tänä vuonna jaetaan.   
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Pikaviestit pm-hallihuipentumassa 2014 

P11 4x50m 

Miikka Muurimäki 

Anssi Tuominen 

Valtteri Kantonen 

Jani Hakala 

P13 4x100m 

Arttu Tuominen 

Juuso Mikkola 

Maksim Lisitsyn 

Veikka Nieminen 

T15 4x100m 

Iida Järvinen 

Merette Koskenniemi 

Fanni Koivunen 

Emmi Ranta-Ojala 

YLEISURHEILU 
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Tyttöjen sukkulaviesti: 

Ella Rosqvist 

Elli Salonen 

Ama Abruquah 

Stina Kokkonen 

Iida Järvinen 

Merette Koskenniemi 

Sara Hämäläinen 

Lotta Muurimäki 

 

 

 

Poikien sukkulaviesti: 

Valtteri Kantonen 

Miikka Muurimäki 

Arttu Tuominen 

Veikka Nieminen 

Riku Laukkanen 

Adolphus Jackson 

Niklas Kivipuro 

Aaro Pekkola 

Halliseuraottelu 2014 

P15 4x100m 

Totte Koskenniemi 

Pekka Mattila 

Riku Laukkanen 

Hakim Belbachir 
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Vuoden 2013 loppupuolella toteutettiin viime vuo-

sien tapaan seuraottelumatka Tukholmaan. Edel-

lisenä vuonna olimme osallistuneet Tukholman 

alueen junioreiden hallikauden ehkä suurimpaan 

kisaan, Luciaspeleniin. Tässä kisassa on lajeja 

myös 17-vuotiaille, mutta ei 19-sarjalaisille. Jär-

jestäjien joustaessa mukana olleet 19-sarjalaiset 

kuitenkin saivat osallistua ulkopuolisena 17-

sarjan lajeihin. Mukaan olisi sopinut enemmänkin 

15-sarjalaisia ja nuorempia, mutta tällä kertaa 

syystä tai toisesta enemmistö oli 17-sarjalaisia tai 

vanhempia. 

Matkaan lähdettiin poikkeuksellisesti Koivistonky-

lästä Ratinan ympäristön ollessa suljettuna itse-

näisyyspäivän juhlallisuuksien takia. Yölaiva Hel-

sinki-Tukholma mahdollisti hieman pidemmät yö-

unet, mutta seuraavana aamuna olikin sitten kiire 

kisapaikalle ilmoittautumaan. Ensimmäiset lajit 

olivat 60m aitajuoksuja joissa T12 Janika Jokinen 

ja T14 Emmi Ranta-Ojala esittivät sulavaa aita-

tekniikkaansa ja tarjosivat päätä pidemmille ty-

töille kovan vastuksen. Useimmille mukana olevil-

le urheilijoille oli valittu lajeja molemmille kisapäi-

ville, joten päivä kului nopeasti iltapäivään asti. 

Neljän aikaan siirryttiin majoittumaan Scandic 

Kungens Kurvaan, jossa harjoittelijat vastaan-

otossa saivat viimein lajiteltua väen huoneisiin. 

Ihan alkuperäisen suunnitelman mukaan ei huo-

nejako mennyt koska yllättäen 5 hengen huoneita 

ei ollut olemassa lainkaan, vaikka sähköpostilla 

näin oli meille varmistettu. Onneksi mukana ei 

ollut pahasti allergisia, hotelliin marssi samaan 

aikaan kymmeniä koiria ilmeisesti lähistöllä ole-

van näyttelyn takia. Illalla käytiin vielä lähistön 

suuressa ostoskeskuksessa nauttimassa illallinen 

ja tekemässä ostoksia. 

Seuraava kilpailupäivä valkeni aikaisin, onneksi 

aikaero oli puolellamme eikä muutenkaan valvo-

minen ollut mennyt keltään överiksi. Ohjelmassa 

aamulla oli pikamatkoja ja taso ei olisi voinut olla 

kovempi ainakaan pohjoismaissa. N17 sarjan Sa-

ra Hämäläinen esimerkiksi sai finaalierässään to-

deta Ruotsin tämän hetken kärkijuoksijan, nais-

ten ruotsin ennätyksiä rikkoneen Irene Ekelundin 

vauhdin. TU-38:n urheilijoista mitalipallille nousi-

vat Merette Koskenniemi T15 kuula (3), Manu 

Lahtinen P15 1000m (2), Aleksi Heimonen M17 

300m (1), Topi Lahtinen M17 600m (2) ja Aleksi 

Pelto M17 pituus (1). Päivän kruunasi 4x200 m 

viestit, joissa joukkueemme Sara Hämäläinen, 

Patrik Daymond, Merette Koskenniemi ja Aleksi 

Heimonen taistelivat toiseksi. Palkintoa emme 

kuitenkaan saaneet mukaamme, koska järjestäjät 

luulivat aluksi meidän käyttäneen yli-ikäisiä juok-

sijoita. Seuraottelun pisteet kääntyvät meidän 

hyväksemme varsin selvästi, kiitos urheilijoidem-

me hyvän tuloskunnon. 

Ennen laivaan astumista ehdimme vielä poiketa 

keskustan Gallerie-ostoskeskuksessa, vaikka bus-

sia oli todella vaikea saada navigoitua vanhan 

kaupungin läpi. Lopulta oikaisimme kuninkaanlin-

nan pihan kautta ja saimme sovitettua bussin 

pysäköintipaikalle. Hollisterin hämäräperäinen 

kauppa veti väkeä puoleensa kuin imuri ja moni 

taisi käyttää siellä enemmän rahaa kuin koko 

reissu maksoi. Yölaivalla takaisinpäin tunnelma oli 

rauhallinen ja laivakin oli puolityhjä. Jotkut meni-

vät vielä maanantaina suoraan töihin tai kouluun, 

joten varsin tehokkaasti tämä kahden päivän ki-

samatka oli aikataulutettu. 

Kiitokset koko seurueelle hyvin sujuneesta mat-

kasta ja seuraavana vuonna taas rohkeasti mu-

kaan. Muun maan kamaralla kilpaileminen on sil-

minnähden piristävää vaihtelua urheilijoille koti-

maan vastustajien käytyä monille kovin tutuiksi. 

 

Mika Pelto 

Valmennuspäälliikkö 

Seuraottelumatka Tukholmaan 2013 

YLEISURHEILU 
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TU-38:n SM-mitalistit 

Aleksi Tammentie, kolmiloikka 
Kalevan kisat: kultaa 

Halli-SM: kultaa 

Tuomas Martin, kuula 
M22 SM: kultaa 

 
Manu Lahtinen, 2000 m 

P14 SM: pronssia 

Tuomas Ranua, kävely 
SM 10000 m: hopeaa 
M22 SM-halli: hopeaa 

Riku Laukkanen, moukari 
P14 SM: pronssia 

Topi Lahtinen, 1500 m esteet 
M16 SM: pronssia 

Aleksi Pelto, kolmiloikka 
M17 SM-halli: hopeaa 
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A-luokan urheilijoita 17- ja vanhemmissa sarjoissa 

Sini Granholm Tommi Heittola 

Jon Forss 

Mikael Rantanen 

Rashiid Jamac 

Aleksi Heimonen 

Ville Palomäki 
 

Katariina Kunnari 

Melissa Virtanen 

Joona Kopakkala 
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Maaotteluedustukset 2014 

YLEISURHEILU 

 Sarja   Nimi    Maaottelu   Paikka   Aika   Laji   Tulos  Sijoitus 

 

 Miehet   Salminen Manne  Eesti-Suomi   Tallinna   07-08.1938  1500m   4.02,0   1 

 Miehet   Rossi Ilmari   Suomi-Ts-Slov.  Helsinki  12-13.07.1949  400m aj  64,5   4 

 Miehet   Suutari Hannu   Itä-Saksa-Suomi  Riesa   29-30.09.1958  10-Ottelu  5793 p.  8 

 Miehet   Tiikkaja Kalevi   Suomi-Iso-Britannia  Helsinki  12-13.09.1959  Korkeus  1,95   3 

 Miehet   Tiikkaja Kalevi   Italia-Suomi   Rooma   26-27.09.1959  Korkeus  1,94   3 

 Miehet   Linden Raimo   Suomi-Ranska  Helsinki  01-02.09.1962  Moukari  55,86   3 

 Miehet   Linden Raimo   Suomi-Norja   Helsinki  27-28.08.1969  Moukari  60,16   3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01-02.09.1979  5000m   13.51,10  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  28-29.08.1982  5000m   13.59,66  2 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  03-04.09.1983  5000m   14.03,58  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  01-02.09.1984  5000m   14.08,92  4 

 Miehet   Hemmilä Jari   Suomi-Unkari-Espanja  Helsinki  23-24.07.1985  5000m   13.59,15  6 

 Miehet   Hemmilä Jari   Ruotsi-Suomi   Tukholma  31.08.1985  5000m   14.15,6  6 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  28.51,08  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  28.50,10  4 

 Miehet   Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Helsinki  25.08.2006  3-loikka  15,01   5 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 09.09.2007 3-loikka 15,50  4 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  29.08.2008 3-loikka1 5,84w  1  

 Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Bergen, NOR 21.06.2009 3-loikka  15,80   5 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 30.08.2009 3-loikka 16,36w  2 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  28.08.2010 3-loikka 15,60  3 

 Miehet   Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR–hallimo Tampere      05.02.2011 3-loikka 15,91  1 H 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  09.09.2011 3-loikka 16,07  1 

 Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-hallimo Steinkjer, NOR 11.02.2012 3-loikka 15,66  2 H 

       Miehet   Tammentie Aleksi SWE-FIN               Stockholm 02.09.2012  3-loikka 16,46w  1 

 Miehet  Tammentie Aleksi EM   Helsinki  28.06.2012 3-loikka 16,32           14  

 Miehet  Heittola Tommi  PM   Tårnby,DEN 10.11.2012 9km maasto -1.43  21 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Dublin, IRL 23.06.2013 3-loikka 15,69 

 Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE  Tukholma 07-08.09.2013 3-loikka 16,21  2 

 

 Naiset   Kaina Terttu   Ruotsi-Suomi   Linköping  30.07.1960  400m   59,6   4 

 Naiset   Kaina Terttu   Norja-Suomi   Oslo   03-04.08.1960  400m   58,9   2 

 Naiset   Kaina Terttu   Suomi-Ruotsi   Kouvola  03.09.1961  400m   62,8   4 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  400m   57,2   4 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  4*400m  3.42,6   2 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Itä-Saksa  Leipzig   15-16.09.1970  4*400m  3.45,1   2 

 Naiset   Lindfors Ruth   Tsekki-Suomi   Praha   18-19.09.1970  4*400m  3.40,2   1 

 Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  400m   57,6   6 

 Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  4*400m  3.45,1   1 

 Naiset   Iisakkila Kristiina  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.31,46  2 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.34,90  3 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Suomi-Ruotsi  Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  33.49,09  4 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  22-23.08.1987  10 000m  34.12,25  5 

 

 A-Pojat  Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Espoo   17-18.08.1974  3000m   8.39,8   3 

 A-Pojat  Koskinen Janne  Suomi-Ruotsi   Leppävaara  09-10.08.1986  1500m   4.03,94  3 

 

 Miehet 22  Tammentie Aleksi  PM   Århus   19.08.2006  3-loikka  15,41  1 

 Miehet 22 Tammentie Aleksi PM   Tampere 06.09.2008 3-loikka 15,49  2 

 Miehet 22 Martin Tuomas  NOR-FIN  Ullensaker 21.07.2012  Kuula 7.62kg 16,52  5 

 

 Nuoret 20 Linden Raimo  Itäsaksa-Ruotsi-Norja  Rostoc   08.07.1962 Moukari  50,13  2  

      -Tanska-Suomi   

 Nuoret 20  Linden Raimo  Puola-Suomi   Stettin  11.07.1962 Moukari  56,05(SE) 3  

 Nuoret 20  Linden Raimo  Suomi-Ruotsi-Norja  Vaasa  24.08.1962 Moukari  51,48  1 

 Nuoret 20  Linden Raimo  Ruotsi-Norja-Suomi  Norrköping 25.08.1962 Moukari 5 4,81  1 

  

 Miehet 19  Tammentie Aleksi  PM   Kristinsand  06.09.2005 3-loikka  15,03   1 

 Miehet 19  Martin Tuomas  Pohjoism. Nelimaaottelu Akureyri, ISL 28.08.2010 Kuula  17,05  3 

 

 Miehet 17  Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Espoo  06.09.2003  3-loikka  13,96   3 

 Miehet 17 Martin Tuomas  Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2008 Kuula  17,70  1 

 Miehet 17 Kauppinen Risto Nuorten Suomi-Ruotsi Espoo/Le 10.09.2011 Moukari  69,42  2  

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  200m   25,4   1 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  4*100m  49,1   2 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  200m   25,8   2 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  400m   57,4   1 

 

  Naiset 19 Granholm Sini  Pohjoism. Nelimaaottelu Vaasa  22.08.2009 Kiekko  46,85  3 

 

 Naiset 17  Mahlanen Heidi   Suomi-Baltia-Puola  Jyväskylä  03.08.2002  Moukari 4.0  49,51   1 
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TU-38:n JUNIOREIDEN SISULISÄ- JA NUORISOPISTEET kaudella 2013 

  9.5.  9.5.  9.6. 9-10.7. 23.7. 3.-4.8. 14.9. 19.9. Pisteet  

sukunimi etunimi Maasto  Joukkue  Viestit Ottelut 1 Kävely  
Huipentu-

ma 
Ottelut 2 M-viesti Yhteensä Sija 

Linnus Jaakko 5   13 27 15 62 27 4 153,00    1 

Tuominen Arttu 1   19 23 15 58 12   128,00    2 

Marttila Maija 1     19 15 66   4 105,00    3 

Jokinen Janika 1         2,00    14 2 7 26 13 4 69,00    4 

Granroth Erika     8,5 6 15 18 17   64,50    5 

Koskenniemi Merette 1         1,33    15 11   23 13   64,33    6 

Lahtinen Manu 17   5     38   4 64,00    7 

Koskenniemi Totte 1   5   17 31     54,00    8 

Ketoja Elias     21       15 4 40,00    9 

Itälinna Vilma           37     37,00    10 

Järvinen Iida     9,5     26     35,50    11 

Tuominen Anssi 1   6     28     35,00    12 

Eho Enna 1   5,5 12 1 5 9   33,50    13 

Laukkanen Riku           31     31,00    14 

Nylund Nea     4     26     30,00    15 

Mäkelä Aapo     19     11     30,00    16 

Ranta-Ojala Emmi     11,5       14 4 29,50    17 

Marttila Jussi 1 1,33   8 9 2 6   27,33    18 

Lius Jaska 1   7 9   9     26,00    19 

Koskenniemi Arlea 1   7,5 2 9 2 4   25,50    20 

Tuominen Katariina           24     24,00    21 

Jokinen Viivi 1   5,5 1 7 4 1 4 23,50    22 

Köykkä Miko         17 6     23,00    23 

Plym Jenni     15     8     23,00    24 

Muurimäki Lotta     4,5     17     21,50    25 

Koivunen Fanni 1         1,33    9,5     9     20,83    26 

Salmela Konsta 2         1,33    7,25 1   5   4 20,58    27 

Koskenniemi Kritte 1         1,33    7,25 1 5 4     19,58    28 

Klemola Elisa 1 2   1 5 4 6   19,00    29 

Kivipuro Jesse           18     18,00    30 

Kupari Toni     7     9     16,00    31 

Melartin Helmi 1         2,00    2,5 1   4 5   15,50    32 

Vainio-Mattila Samuel           15     15,00    33 

Kantonen Valtteri             15   15,00    34 

Eetu Eho 1   6 1 2 4 1   15,00    35 

Paavilainen Kristiina     4     11     15,00    36 

Viitala Jenni 1 1,33       9 3   14,33    37 

Sauramäki Mikael     7,25   7       14,25    38 

Suonpää Sampo     14           14,00    39 

Plym Sanni     2,5 1 4 4     11,50    40 

Sauramäki Linnea     8,5 1 1       10,50    41 

Tähtinen Eveliina     9,5           9,50    42 

Ylinen Inka     9,5           9,50    43 

Härkälä Alisa     9           9,00    44 

Kantonen Ville             7   7,00    45 

Muurimäki Miika     6           6,00    46 

Lehtineva Sanna     4,5 1         5,50    47 

Debbarman Tamanna     5,5           5,50    48 

Liimatainen Pinja     5,5           5,50    48 

Luoma Elisabeth     4,5           4,50    49 

Autio Juho 1     1 1   1   4,00    50 

YLEISURHEILU 
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  9.5.  9.5.  9.6. 9-10.7. 23.7. 3.-4.8. 14.9. 19.9. Pisteet  

sukunimi etunimi Maasto 
 Jouk-
kue  

Viestit 
Ottelut 

1 
Kävely  

Huipen-
tuma 

Ottelut 2 M-viesti Yhteensä Sija 

Kenttämies Rebekka     2   2       4,00    51 

Liimatainen Tuukka     4           4,00    52 

Ly Phan     4           4,00    52 

Manninen Mila     3,5           3,50    53 

Liimatainen Joona     3,25           3,25    54 

Jantunen Riina     3           3,00    55 

Stenroos Salla         3       3,00    55 

Köykkä Miia           2     2,00    56 

Hafdhi Jasin           1     1,00    57 

Junnikala Juho 1               1,00    57 

Aunola Veera             1   1,00    57 

            

YHTEENSÄ   43 13,98 345 129 157 657 170 32 1546,98  
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Talonmies-, puutarha-,  
kanto-, muutto-, purku- ja  
liikuntapalveluita  
 
Savuton ja raitis talonmies, puutarhuri, 
muutto- ja kantoapu verraton 
 
 
Puhelin ja tekstari: 044-3380291 
 
Sopimus ja tilausvahvistus e-mail:  

talonmiespalvelu@gmail.com 
 
 
http://talonmiespalvelu.blogspot.com 
 
 
Apumies-, talonmies-, muutto- ja puutarha-
palvelut Tampereen talousalueella  

mailto:talonmiespalvelu@gmail.com
http://talonmiespalvelu.blogspot.com
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 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-    

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2013 2012   

Mika Pelto 31 13,75 30 3,21 13,33   91,29 36,03 1 

Markku Köykkä 5   1,5   9 10 25,5 35,5 2 

Jari Nurmisto 10   5,5     10 25,5 15,33 3 

Mika Lahtinen 3 2 3,5 0,34 7,16   16 0 4 

Janne Alin 4   0,5   10   14,5 23 5 

Anssi Mäkinen 7   4,5   2   13,5 32,08 6 

Jonna Stenroos 3 0,33 2   6,33   11,66 9,5 7 

Matti Kinnarinen     3,5 0,13 8   11,63 17,66 8 

Tanja Ylinen / Cami-
lia Kinnarinen 

 2,58   0,38 1,33   4,29 0 9 

Aleksi Talvitie    3   1   4 0 10 

Janika Klemetti   0,33     1,33   1,66 4,83 11 

Seppo Laskujärvi    0,5    0,5 4,8 12 

Jukka Kauppinen             0 7 13 

Noora Männistö             0 4,7 14 

Camilia Kinnarinen /
Tiina Tirkkonen 

            0 4,25 15 

Seppo Kykkänen             0 3 16 

Teija Harjuntausta       0 1,49 17 

Jarmo Talvitie             0 1,33 18 

Niklas Jantunen             0 0,5 19 

Lisenssit             41,5 37,5   

 63 18,99 54,5 4,06 59,48 20 261,53 238,50   

TU-38:n valmentajien seuraluokittelupisteet kaudella 2013 

 

Seuran urheilijoiden keräämät seuraluokittelupis-

teet valmentajittain kertoo, että tänä vuonna ko-

vimman potin keräsi Mika Pellon urheilijat, seu-

raavina tulivat Markku Köykän ja Jari Nurmiston 

urheilijat.  

Seurassa on panostettu vahvasti näihin pidem-

mälle ehtineiden urheilijoiden valmentamiseen ja 

tänä päivänä seura kustantaa varsin hyvät kor-

vaukset heidän valmentajilleen. Tehdyillä sopi-

muksilla eettisestä toiminnasta eliminoimaan ur-

heilussakin aina silloin tällöin valitettavasti esiin 

tulevat negatiiviset lieveilmiöt ja kannetaan näin 

vastuuta urheilijanuorten tulevaisuudesta. Peli-

säännöissä valmentaja sitoutuu edistämään mei-

dän kaikkien etua ja ennen kaikkea nuoren urhei-

lijan tulevaisuutta.  Pelisääntönä on, että henkilö-

kohtaiseen ohjaukseen tulevat urheilijat ja val-

mentajaa vaihtavat ohjataan ensimmäisiin kes-

kusteluluihin ja kartoitukseen hänen tarpeisiin 

sopivasta valmentajasta juuri valmennuspäällikön 

tai seuran pj:n kanssa. Näin taataan nuorten pit-

käjänteinen ja odotuksia vastaava ohjelma. Muu-

toinkin seura satsaa vahvasti valmentajien koulu-

tukseen ja kannustaa heitä ahkerasti hakeutu-

maan lisäkoulutuksiin. Valmennuspäällikkönä toi-

mii tämä vuoden alusta Mika Pelto ja apulaisval-

mennuspäällikkönä Jari Nurmisto. Seuran YU-

jaostoa puolestaan johtaa koko seuran varapu-

heenjohtaja Jarmo Talvitie rautaisella otteellaan. 
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Menestyneimmät urheilijat ylsivät jälleen bonuksille, joilla seura tukee tulosta tekeviä urheilijoitaan, samaan palkitse-
miseen kuuluvat myös SM-bonukset ja valmennustuet, puhumattakaan lähes 80 000 euroon nousevista kisa-, har-
joittelu-, leiri-, valmennus- jne. kuluissa mukana olemisella, joka muodostaakin lähes  ¾ osaa seuran menopuolesta. 
Näiden rahojen kerääminen sitten onkin varsin toinen juttu ja niihin talkoisiin kuulutetaankin jokaista mukaan, ei ole 
kenellekään lasten vanhemmista mahdotonta toimia toimitsijana seuran kisoissa tai osallistua inventointi tms. talkoi-
siin saatikka kysyä mainosta esim. seuran vuosijulkaisuun, keinoja on monia.  

TU-38:n urheilijoiden seuraluokittelupisteet kaudella 2013 

 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2013 2012 

Aleksi Tammentie 5  1,5  9 10 25,50    35,50    

Tommi Heittola 4  1   10 15,00    5,00    

Tuomas Martin 4  0,5  10,00  14,50    23,00    

Aleksi Pelto 3       2,25    4    0,38    4,25  13,88    5,25    

Topi Lahtinen 3       1,00    3,5    0,17    4,33  12,00    -      

Jonna Stenroos 3       0,33    2  6,33  11,66    9,50    

Aleksi Heimonen 3       0,75    4  3,75  11,50    7,08    

Ville Palomäki 3       0,75    1,5    0,13    3,5  8,88    3,00    

Tuomas Ranua   1,5  7  8,50    12,83    

Jon Forss 3       2,50    1,5    0,42    0,58  8,00    2,50    

Melissa Virtanen 3       1,50    1,5    0,25      6,25    2,50    

Sini Granholm 4  2    6,00    8,00    

Benjamin Kinnarinen 1  4  1  6,00    7,83    

Joona Kopakkala 2       0,75    2,5    0,25    0,5  6,00    0,63    

Rashiid Jamac 3       0,75    2    0,13      5,88    1,00    

Laura Sointu 3  2,5    5,50    -      

Mikael Rantanen 3  2    5,00    10,33    

Aaro Pekkola 2       1,50    1    0,25    0,25  5,00    1,25    

Julia Linnus 2  2    0,25      4,25    1,00    

Manu Lahtinen        1,00        0,17    2,83  4,00    7,00    

Peppi Salminen 1       1,50    1,5    4,00    -      

Katariina Kunnari 3  0,5    3,50    1,00    

Aleksi Talvitie   3    3,00    0,63    

Niklas Kivipuro        0,75    1    0,38    0,5  2,63    1,33    

Otto Airaksinen 1  1,5    0,13      2,63    1,25    

Lauri Halmesvirta 2  0,5    2,50    0,88    

Emilia Joensuu 1  1,5    2,50    4,00    

Samuli Koskinen 1  1    2,00    3,13    

Riku Laukkanen     2  2,00    -      

Iida Järvinen        1,50        0,25      1,75    -      

Maija Marttila        0,33      1,33  1,66    0,88    

Janika Klemetti        0,33      1,33  1,66    1,00    

Birgitta Ots        0,75    0,5    0,25      1,50    4,83    

Waltteri Talvitie     1  1,00    0,38    

Tero Putkonen   1    1,00    -      

YLEISURHEILU 
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 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2013 2012 

Lotta Muurimäki        0,75        0,13      0,88    1,63    

Sara Hämäläinen   0,5    0,13      0,63    0,88    

Ville Haapala   0,5    0,50    -      

Jussi Lehtonen   0,5    0,50    -      

Camilia Kinnarinen   0,5    0,50    -      

Eveliina Tähtinen       0,13      0,13    4,83    

Inka Ylinen       0,13      0,13    0,50    

Patrik Daymond       0,13      0,13    -      

lisenssit       41,50    37,50    

yhteensä 63     18,99    54,5    4,06    59,5 20 261,53    238,50    
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PALKINTOKAUPPA  

Laatupalkinto Virtanen Ky 

Sammonkatu 13, 33540 Tampere 

Puh. 03-2615132 

www.laatupalkinto.com 

Avoinna ma-pe 10-17 

Tohlopinranta 12, 33270 Tampere 

Renkaat edullisesti 
Rengasmyynti 
Rengashotelli 
Rengastyöt 
Autohuollot 

Nyt myös 4-pyöräsuuntaus 
 

Autohuolto K.Ylönen 
Vikkiniityntie 5 

33880 Lempäällä 
www.ylonen.net 

03 265 7687 

LVI-Nousiainen 

aimo.nousiainen@saunalahti.fi 

050 529 8899 

Sähkötyöt Pirkanmaalla 

Pirttitekniikka Oy 

040 527 9576 
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Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 *100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 *100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  
Järvinen Kai Pojat 12 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 
Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  

Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939  
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991  
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Lahtinen Manu Pojat 14 2000m 6.09,91 3 2013 
Lahtinen Topi Pojat 16 1500m Esteet 4.31,31 3 2013 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
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Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,75 1 2013 
Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J 
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 
Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  
Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 

Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Aleksi Pojat 17 3-loikka 13,96 2 2014 H 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967  
Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 10000m kävely 1.01.38,88 2 2013 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
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Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,49 1 2013 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,06 1 2014 H 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  
Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 

Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 

POJAT 8       TYTÖT 8      

40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 

100m  Ojala Pasi 17,4  1971  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 

300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 

600m  Syrjälä Joni -95 2.16,42  2003  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj. 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 

1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj. 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 

3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 5,00  1970 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.5  Tuominen Anssi –03 6,17  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 12,48  2003        

Keihäs 0.4  Linnus Jaakko –03 14,05  2011        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroht Tenho -93 32,7  2001        

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 

100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Eho Enna –04 25,82  2013 

200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 

600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 

1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj. 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj. 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 

60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 

Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 

3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Kuula 2,5  Mäki Tarja -62 5  1970 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        

Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Linnus Jaakko –03 8,79  2013  60m  Itälinna Vilma –03 9,42  2013 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 

200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 

400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 

1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 

60m aj 50cm  Palmroth Robertino -90 10,6  2000  60m aj. 50cm  Tulppo Arla -91 11,55  2001 

60m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 10,93  2013  60m aj. 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 76.2  Mattila Jouni -61 40,6  1971    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 

200m aj 60 cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

Pituus  Linnus Jaakko –03 462  2013  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 573  1972 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 130  2013  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 

100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 

200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 

600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Jokinen Janika –02 3.43,51  2013 

1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Kinnarinen Camilia -90    6.05,24  2001 

60m aj. 76.2  Tammentie Aleksi -86 12,25  1997  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

60m aj.50cm  Palmroht Robertino-90 10,06  2001  60m aj. 50cm  Siurola Linda -90 10,31  2001 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Jokinen Janika –02 10,87  2013 

200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Siurola Linda -90 427  2001 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 

3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Neuman Syem-50 125  1961 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011    Virtanen Jenna –99 125  2010 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008    Ranta-Ojala Emmi-00 125  2011 

Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina -89 8,08  2000 

Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

       Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 

100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen   Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.34,69  2012 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Ranta-Ojala Emmi –00 11,29  2012 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 

  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 

Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kuula 3,0  Järvenpää Jennariina-89 10,58  2001 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia 92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia 92 13,1  2005 

100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Syrjälä Essi -90 27,86  2003 

200m  Matilainen   Samuli  -92 26,24  2005  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi -97 9,68  2010  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 

Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 4,0  Selkilä Tero -90 13,36  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 

Keihäs 0,6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 3,0  Granholm Sini -90 34,92  2003 

Moukari 2,5  Martin Tuomas -91 48,21  2004  Moukari 4.0  Järvenpää Jennariina -89 31,02  2002 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007        

Moukari 4,0  Kauppinen Risto -94 42,28  2007        
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 

POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Koivula Markus -93 11,89  2007  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Pullinen Lauri -88 25,93  2002  300m  Syrjälä Essi -90 42,86  2004 

300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Rantala Jukka -50         60,0  1964  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Koskinen Janne -68     4.57,03  1998  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 

2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 

3000m kävely  Heimonen Aleksi –97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,25  2000  200m aj  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

100m aj. 83.8  Pelto Aleksi –97 15,58  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi –97        29,86  2011  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi –97 44,00  2011  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Pituus  Kulmala Antti 569  1984  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Keihäs 0.4  Nylund Nea –99 34,86  2013 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Keihäs 0.6  Tammipuu Erja        31,36  1965 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto -94 35,47  2008  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina -87 30,76  2001 

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

Moukari  5.0  Kauppinen Risto -94 46,81  2008        

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949  60m  Syrjälä Essi -90 8,40  2005 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Haltsonen Katja      13,17  1986 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008    Lindfors Ruth -53      12,9  1968 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      27,0  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  800m  Neulaniemi Jaana-65    2.23,8  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi –97 16.05,28  2011  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,28  2000  80m aj.  Aromaa Anne      12,5  1973 

100m aj. 83,8  Pelto Aleksi –97 14,84  2012  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa –96 31,12  2011 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi –97        28,50  2012  Pituus  Lahtinen Iida -88 517  2003 

300m aj, 83,8  Heimonen Aleksi –97 44,69  2012  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  Korkeus  Ronkainen Tiia -92 157  2005 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Korkeus  Ronkainen Tiia -92 157  2007 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Kuula 5,0  Martin Tuomas-91 15,03  2006  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 38,05  2005 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto -94 39,48  2009  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina-87 31,58  2002 

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        

Moukari 5.0  Kauppinen Risto -94 58,34  2009        

YLEISURHEILU 
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MIEHET 16       NAISET 16      

60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Koivula Markus –93        11,33  2008  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      26,3  1969 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008    Rajamäki Teija -57      26,3  1973 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

3000m  Liuttu Seppo -56     9.07,6  1972  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  100m aj.  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        40,57  2013  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

Pituus  Palomäki Ville –97 635  2013  300m aj.  Holstikko Pihla -85    1.01,03  2001 

3-loikka  Pelto Aleksi –97       13,74  2013  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

  Vilkko Petri 175  1973  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Kuula 5,4  Muikku Pekka -64       16,72  1980  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 14,72  2007  Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kiekko 1,75  Kauppinen Risto –94 36.96  2010  Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 

Keihäs 0,6  Veijonen Harri -55       60,94  1971  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43       44,93  1959        

Moukari 6,0   Kauppinen Risto –94 59,00  2010        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 51.10  2010        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 

MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48      7,0  1965  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100m  Lindfors Ruth -53      12,0  1970 

200m  Latvus Arno -48 22,5  1965  200m  Lindfors Ruth -53 24.9  1970 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  400m  Lindfors Ruth -53 56,8  1970 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  3000 m käv.  Borg Tiina -91 17.34.32  2008 

1500m esteet  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  1500m est  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  100m aj.  Hölttä Sari -69 15,07  1986 

110m aj.  Nikander Vesa  -48 15,8  1964  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97 40,57  2013  300m aj.  Virtanen Melissa –96 46,43  2013 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

3-loikka  Tammentie  Aleksi-86 13,96  2003  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Seiväs  Liljeroos Karita  280  2008 

Kuula 5.4  Muikku Pekka -64 16,72  1980  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

Kuula 6,0  Martin Tuomas-91 15,36  2008  Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Kuula 7,26  Martin Tuomas-91 14,02  2008  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Keihäs 0.6  Veijonen Harri -55 60,94  1971  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri –55 60,00  1972        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        

Moukari 5.4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 62,58  2011        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 56,07  2011        
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MIEHET 18       NAISET 18      

100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53 12,0  1970 

300 m  Koivula Markus -93 35,95  2008  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  800 m  Aromaa Anne 2.19.5  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  1500 m  Aromaa Anne 4.50,1  1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.24,2  1974  3000 m  Aromaa Anne 10.41,0  1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.55,2  1974  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70,  2007 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15,0  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26,9  1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

3-loikka  Tammentie Aleksi-86 14,39  2004  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p  1987 

Kuula6,0  Martin Tuomas-91 17,08  2009        

Kuula 6,25  Muikku Pekka -64 16,41  1981        

Kuula 7.26  Martin Tuomas-91 14,93  2009        

Kiekko 1.5  Karttunen Asko -42 47,42  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas-91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94  59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p  1967        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 

MIEHET 19       NAISET 19      

100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12,10  1988 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53          12,0  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9  1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800 m  Aromaa Anne 2.19,5  1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19,4  1975  1500 m  Aromaa Anne 4.50,1  1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  3000 m  Aromaa Anne 10.41,0  1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15,0  1965  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26,9  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  400 m aj  Aromaa Anne –59 65,17  1977 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455  1967  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Kuula 6,0  Martin Tuomas-91 18,18  2010  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kuula 7.26  Martin Tuomas-91 14,93  2009  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p  1987 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40,70  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas-91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p  1967        

 
hlypalvelu@gmail.com 
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MIEHET       NAISET      

100 m  Myllymäki Jarmo- 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Rajamäki Timo -57 22,10  1982  200 m  Palonen Anne-Elina  24,72  1986 

400 m  Rajamäki Timo -57 49,08  1983  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800 m  Kivimäki Harri - 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  Salminen Manne 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 

3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 

25000 m  Kyllästinen Markku -58 1.22.00,4  1980  3000m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 

110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

400 m aj   Rossi Ilmari -23 55,4  1951  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 

3000 m est  Liuttu  Seppo -56 8.51,4  1982  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

Pituus  Tammentie Aleksi .86 735  2012  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,49  2013  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Korkeus  Vilkko Petri  200  1976  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Kuula 7,26  VirtaTimo -49 17,17  1975  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

10-ottelu  Rajamäki Timo -57 6549 p  1983  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 

10 km käv  Järvensivu  Erkki  53.32,0  1963  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

20 km käv  Järvensivu  Erkki  1.54.02,0  1960  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 4000 p  1988 

50 km käv  Järvensivu  Erkki  5.26.50,0  1960        

          

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2013 
MIEHET 20v      NAISET 20 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  400 m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188 1962  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159 2007 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p 1967       

           

MIEHET 22 v      NAISET 22 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007 

25000 m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159 2007 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.75 2013  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Valkjärvi Heikki -52 5608 1971       
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TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2013 
POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    
  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   
  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   
  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    
  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   
  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    
  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   
  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    
  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    
         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           
  Lahtinen K.     TYTÖT 11      
  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    
  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   
         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          
  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    
  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   
  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    
  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    
  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   
  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   
  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    
  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   
  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      
  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    
  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    
         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           
  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   
  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    
         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           
  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    
  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    
         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   
  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    
  Moksen Petri       Kaul Riina -87    
  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      
  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   
  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   
  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    
         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           
  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    
  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    
  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    
         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    
  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   
  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   
  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 
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POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Kaivanto Rami       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Viita Kalle           

  Moksen Petri     TYTÖT 15      

  Kaivanto Kari  51,03 1985  4 x 100m  Salminen Peppi -97    

         Linnus Julia -97    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Ots Birgitta -96   

  Kulmala Arto -68       Virtanen Melissa -96 52,09 2011 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi –97          

  Kivipuro Niklas –97     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Airaksinen Otto –97      Syrjälä Essi -90    

  Pekkola Aaro –97  47,31 2012    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne N.    

         Rinne P.    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi –97           

  Pekkola Aaro –97     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Forss Jon –96       Eilola Katja -72    

  Jamac Rashiid –96  44,94 2013    Mäenpää Tuija    

         Peltonen Ulla-70  2.52,65 1986 

4 x 800m  Eskola Jari           

  Saarinen Juhani     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Mäkinen Jaakko       Eilola Katja-72    

  Kyllästinen Markku-58 8.21,6 1974    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

4 x 300 m  Forss Jon –96     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Pekkola Aaro –97      Mielonen Niina -87   

  Pelto Aleksi –97       Varjus  Mari -88    

  Heimonen Aleksi –97  2,29,77 2013    Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

             

3 x 800m  Lahtinen Topi –97          

  Lahtinen Manu –99          

  Forss Jon –96  6.25,78 2013        

            

4 x 100 m aj  Pelto Aleksi –97          

  Kivipuro Niklas –97          

  Palomäki Ville –97           

  Kopakkala Joona –97  44,94 2013        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2013 

YLEISURHEILU 
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TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2013 
MIEHET 19 jatkuu      NAISET 18     

4 x 100m  Sillanpää Kari -46     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Peltola Kari -46      Hölttä Sari -69    

  Pauhe Heikki -46      Kuparinen Sari -69    

  Jokinen Erkki -46  45,1 1963   Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -51     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Saari Tapani      Hölttä Sari -69    

  Paasio P      Kuparinen Sari -69    

  Sokka Ari -51   8.14,6 1967   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

            

4 x 400 m  Borg Sami -89     3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Ibrahin Yusuf-89      Eilola Katja -72    

  Heittola Tommi -88     Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

  Jantunen Niklas -88 3,49,47 2007      

MIEHET 20       NAISET 19    

3 x 800m  Borg Sami -89     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Heittola Tommi-88     Hölttä Sari -69    

  Jantunen Niklas-88 6,40,42 2007   Kuparinen Sari -69    

        Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

4 x 100m  Peltola Kari -46          

  Salmi Markku     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Latvus Arno -48      Hölttä Sari  -69   

  Jokinen Erkki -46  43,3 1966   Kuparinen Sari  -69    

        Niskanen Marjut -69  4.07,71 1987 

4 x 400 m  Marttila Harri  -64          

  Kangasoja Timo -64    3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Lepistö Timo -64      Eilola Katja -72    

  Laskujärvi Jukka -63 3.34,89 1983   Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -50     NAISET    

  Saari Tapani     4 x 100m Niskanen Marjut -69    

  Paasio P      Hölttä Sari -69    

  Sokka Ari -51  8.14,6 1967   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  48,28 1986 

4 x 1000m  Peltola Kari -46         

  Latvus Arno -48     4 x 400 m Sorrela Nina    

  Salmi Markku      Hölttä Sari -69    

  Jokinen Erkki -46  1.59,3 1966   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  3.54,89 1986 

4 x 1500m  Järvinen Timo -54          

  Mäkinen  Jaakko     3 x 800 m Aromaa Anne     

  Liuttu  Seppo      Ojala Marita     

  Luoma Erkki  16.28,6 1974   Rajamäki Teija   7.15,2 1978 

MIEHET 22            

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88    4x 800m Uusitalo Arja     

  Borg Sami -89      Knuuttila Anita     

  Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008   Nevalainen Jaana     

MIEHET        Keskitalo Sinikka -51  9.27,42 1987 

4 x 100m  Sinkkonen Hannu -61         

  Peuramäki Markku    3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

  Rajamäki Timo -57     Borg Tiina -91    

  Samuelsson Harri  42,85 1985   Kinnarinen Camilia -90  51,58,26 2007 

            

10 x 100 m  Kuuskoski V.-Jokinen A-Hietaniemi  E       

  Ristikangas P-Nurminen R-Sjöholm T        

  Hietaniemi J -Mäki  A -         

  Silekoski Br -Valanne E 1.53,5 1948       

           

4 x 400 m  Merikallio E          

  Rossi Ilmari -23          

  Soila  J          

  Salokangas R  3.22,6 1950       

            

4 x 800m  Piispanen  H          

  Salminen E          

  Vänttilä H          

  Salminen M  7.49,6 1939       

            

4 x 1500 m  Koskinen  Janne -68         

  Nurmisto  Jari -58          

  Liuttu Seppo          

  Hemmilä Jari  15.41,28 1986       
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POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Granroth Erika -03 470 2011 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001   Vauhditon pituus  Joensuu Mikaela -99 187 2008 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001   Granroth Erika –03 187 2012 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

       Vauhditon korkeus  Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

            

POJAT 10       TYTÖT 10     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus  Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

            

POJAT 11       TYTÖT 11     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1965  Vauhditon pituus  Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959    Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00 109 2011  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

        Jokinen Janika-02 6,28 2013 

       Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

            

POJAT 12       TYTÖT 12     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus  Raivio Oona -94 230 2006 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Vainio Essi -89 6,54 2001 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13       TYTÖT 13     

 Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus  Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14     

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus  Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 15       TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Granholm Sini -90 247 2006 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011   Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

       Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

MIEHET 18             

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  NAISET 18     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

         Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

MIEHET 19        Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961       

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  NAISET    

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

       Vauhditon 3-loikka  Mielonen Niina -87 7,28 2004 

MIEHET 20          Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963       

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966       

            

MIEHET            

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Tilastot on koonnut Seppo  Laskujärvi.    

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963  Korjauksia ja täydennyksiä  otetaan mielihyvin vastaan.  

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  160 2013  Sähköposti: seppo.laskujarvi@kolumbus.fi   

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, sisähypyt 2013 

YLEISURHEILU 
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TENNIS & HIIHTO 

Hallikausi on takana ja katseemme on suun-
nattuna tulevaan kesään. Kesä näyttää au-
rinkoiselta, sillä olemme saaneet joukkoom-
me uuden valmentajan Kalliorannan Kallen. 
Näin voimme lisätä tennistarjontaamme ensi 
kesäksi. 

Pitkäaikainen valmentajamme Olavi Lehto 
vetää kesäkuun alusta lähtien kolmen viikon 
tenniskurssin (kaksi harjoitusta viikossa) 
Kaupin hiekkanurmikentällä ja Vuorentaus-
tan massakentällä. Vaikka et olisi aikaisem-
min koskenutkaan tennismailaan, olet terve-
tullut opettelemaan ja oppimaan tenniksen 
alkeita. Edistyneemmillekin lapsille ja nuoril-
le on tarjolla omat ryhmänsä. 

Elokuun alussa valmentamisen vauhtiin pää-
see Kalle. Hän vetää viiden viikon ajan ten-
nisharjoituksia iltaisin Kaupin tenniskentillä. 
Mukaan mahtuvat kaiken ikäiset harrastajat, 
myös aikuiset ovat tervetulleita pelaamaan 
tennistä pätevien valmentajiemme ohjauk-
sessa. Smartum-liikunta- ja kulttuurisetelei-
tä voi myös käyttää tennistuntien maksuna. 

Tarkempia tietoja aikatauluista ja paikoista 
saat seuramme ja jaostomme nettisivuilta:  

http://tu-38.sporttisaitti.com/tennis/ 

 

Aurinkoista kesää ja peli-iloa toivottaen, 

 

Mika Kallunki 

TU-38 tennisjaoston pj. 

Tennisjaoston kuulumisia 

Tampereen Urheilijat -38 ry hiihtojaosto 
lasketteli puolivaloilla koko talven, lähinnä 
vähälumisen talven vuoksi ja siksi, että 
seuran omat aktiivihiihtäjänuoret harrasta-
vat kilpahiihtoa alueen muissa seuroissa. 
TU-38 hiihdon rooli on nyt menneellä kau-
della ollut lähinnä kunto- ja virkistystoimin-
taa. Hervannassa ladulle pääsi mutta ver-
kosto oli puutteellinen ja rajallinen. Talvella 
oli hyvä mahdollisuus hiihtää järven jäällä. 
Tampereen Hervantalaiset ry ei järjestänyt 
näyttävää talvitapahtumaa ja meidän seu-
ran kanssa yhteistyössä usein järjestetty 
talvirieha päätettiin jättää järjestämättä. 
Seuranmestaruushiihdot siirrettiin Kauppiin 
mutta sitten vesisade ja lämpöaalto vei 
haaveet järkevän kisan järjestämisestä. 

TU-38 hiihtojaosto tarjosi mahdollisuutta 
nyt menneellä kaudella sarjahiihtoihin Suo-
lijärven maastossa ja pyrkii tulevallakin 
kaudella aktivoimaan hiihtoa ja pyytää jaos-
totoimintaan innokkaita puuhaihmisiä ja 
harjoitusten vetäjiä. Uskomme kuitenkin, 
että lunta tulee tulevina vuosina vaikka nyt 
tilanne näytti kehnolta. Jaoston toiminta 
tarvitsee aktiivisia toimijoita ja se voisi tar-

jota tulevaisuudessa enemmänkin talviurhei-
luun liittyvä aktiviteettejä. 

Hiihtojaosto järjestänee Suolijärven ulkoilu-
keskuksen laduilla viikonloppuisin sarjahiih-
toja myös tulevana talvena. Hiihtojaoston 
tavoitteena on tarjota talviurheilumahdolli-
suus, vaikka seuramme nykyinen toiminta 
vahvasti nojaakin yleisurheiluun. Kesällä toi-
minta jatkuu maastojuoksun osalta Ahvenis-
järvi Cupissa, yleisurheilukoulussa Hervan-
nan kentällä. Mukaan toimintaan voit tulla 
koska vain, tiedustelut: 

hiihto.tu-38@wippies.fi  tai p. 050-5899406. 

 

Jarmo Talvitie 
TU-38 hiihtojaoston pj. 

TU-38 hiihtokatsaus  2013-2014 
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INSINÖÖRIOPPILASTALO OY 

Isännöitsijä Matti J Mäkelä 

Murtokatu 1 

Puh. 225 9900 
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TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat  ilmoituk-

sin tukeneet toimintaamme.  

Toivomme jäsenkuntamme suosivan toimintamme tukijoita. 

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 

 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Itsenäisyydenkatu 18 D 

33500 Tampere 

Puh. 03-2556982 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2014 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400-643700 

Varapuheenjohtaja  

Jarmo Talvitie  

050-5899406 

 

Sihteeri  

Jukka Kivipuro 

 

 

Rahastonhoitaja  

Jonna Stenroos  

045-8559909 

 

Yleisurheilujaosto  

Jarmo Talvitie 

050-5899406 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050-5899406 

 

Lentopallojaosto  

Marja-Leena Talvitie  

050-3434416 

Suunnistusjaosto  

Jonna Stenroos  

045-8559909 

 

Tennisjaosto  

Mika Kallunki  

050-5623364 

 

Aikuisurheilujaosto 

Seppo Laskujärvi 

050-5314763 

 

Nuorisojaosto 

Harri Heikkilä 

0400-010102 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040-5577069 






